acórdão nº 58.240 proferido por este Tribunal (ID 26225466), que deu
parcial provimento ao recurso de Coligação “Gente em Primeiro Lugar”, Fernando Destito
Francischini e Letícia Chun Pei Pan para reformar a sentença com redução do valor da
condenação para o montante de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais).

Em suas razões recursais (ID 27196866), a Coligação Embargante alegou a
existência de omissão no julgado, eis que não esclarecida a data em que a coligação foi
intimada da decisão que determinou a cessação da propaganda considerada irregular.